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Do wszystkich uczestników pielgrzymki na Jasną Górę w dniu 03.05.2011r.  
do Matki Bożej Królowej Polski o wyniesienie na tron Jezusa Króla Polski 

 

Drodzy Pielgrzymi i prawdziwi Rycerze Jezusa Króla Polski! 

 

Pielgrzymkę na Jasną Górę mamy już za sobą. Nikt z nas nie spodziewał się, że 
przyjdzie nam ją odbyć w tak ekstremalnych warunkach pogodowych, które całkowicie 
zdezorganizowały uroczystości na Jasnej Górze nie tylko Ojcom Paulinom, ale także i nam. 
Za wszystkie zawinione i niezawinione niedociągnięcia organizacyjne serdecznie 
przepraszamy.  

Pielgrzymka do tronu Królowej Polski była podziękowaniem za zorganizowane 
marsze dla Jezusa Króla Polski i za ich owoce. Marsze te odbyły się w Warszawie, Krakowie, 
Lublinie i Wrocławiu. Ukazały one jak wielkie jest pragnienie Polaków, aby Jezus zapanował 
w sferze duchowej w naszym Narodzie i Państwie, aby każdy z Polaków mógł powiedzieć: 
Jezu jesteś moim Królem, Królem mojego Narodu, Królem Polski! 
 Katolicy rozumiejący potrzebę Intronizacji Jezusa Króla w Polsce w modlitewnej 
pielgrzymce szukali pomocy u swej Królowej na Jasnej Górze. Maryja Królowa Polski po to 
objęła jasnogórski tron, aby go przygotować dla swego Syna, Jezusa Króla Polski. Pielgrzymi 
do Królowej Polski złożyli u Jej stóp – w darze ołtarza – figurkę Jezusa Króla Polski. W ten 
sposób Jezus Król Polski jakby symbolicznie objął swój tron, choć nie jest On jeszcze 
należycie dla Niego przygotowany. Był to jedyny dar ołtarza złożony podczas tej wyjątkowej 
Mszy św.  

Ofiarowanie figurki Jezusa Króla Polski wywołało zaskoczenie i zdziwienie u garstki 
Pasterzy Kościoła, którzy wzięli udział w tak wielkim święcie, jakim jest święto Maryi 
Królowej Polski. Natomiast wierni Rycerze Jezusa Króla Polski oddali należyty hołd swojej 
Królowej i Jezusowi Królowi Polski, trwając na modlitwie przez całą Mszę św., stojąc w 
błocie, mimo zimna, deszczu i wiatru. W ten sposób dali oni dowód swojej wierności 
Jezusowi Królowi i Maryi Królowej Polski. Polska nie zginie mając tak wspaniałych 
Rycerzy! Ich wierność i oddanie Jezusowi Królowi i Maryi Królowej jest nadzieją i ratunkiem 
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dla naszej Ojczyzny. Za tę postawę należą się Wam wszystkim, prawdziwym Rycerzom 
Chrystusa Króla Polski, wyrazy wdzięczności i najwyższego uznania. Bóg Wam zapłać!  

Interpretację tych wszystkich okoliczności i zdarzeń jakie miały miejsce 03.05.2011r. 
na Jasnej Górze zostawiamy każdemu z Was. Załączamy jakże wymowne świadectwo z 
pielgrzymki Roberta Skrzypczaka – jednego z jej uczestników.  

Najdrożsi! 
Główny cel pielgrzymki został osiągnięty. Po partyzancku, z wieloma 

niedociągnięciami organizacyjnymi, w trudzie i dużych niedogodnościach, z wieloma 
wyrzeczeniami, ale przecież uczestniczyliśmy w symbolicznym objęciu tronu jasnogórskiego 
przez Jezusa Króla Polski. I za to należy podziękować przede wszystkim Bogu Trójedynemu i 
Matce Bożej Królowej Polski.  

Bogu niech będą dzięki za postawę wiernych stróżów Jasnej Góry, oddanych 
Królowej Polski, czcigodnych Ojców Paulinów, którzy umożliwili pielgrzymom – poprzez 
złożony dar figurki Jezusa Króla Polski – uczestnictwo w symbolicznym objęciu tronu Polski 
przez Jezusa Króla.  

Wśród pielgrzymów znajdowało się wielu kapłanów, którzy z radością i gorącą 
modlitwą towarzyszyli nam w tej pielgrzymce na Jasną Górę. Kapłani Ci swoją gorącą 
modlitwą i odważną postawą wspierają dzieło Intronizacji Jezusa na Króla Polski.  

Uczestnicy pielgrzymki na Jasną Górę zostali umocnieni w wierze i nadziei, iż mimo 
trudności i niechęci ze strony liberałów świeckich i duchownych, rychło nastąpi uroczysta 
Intronizacja Jezusa na Króla Polski. 

 
 

Maryjo Królowo Polski, prowadź nas Polaków do tronu Swego Syna! 
Jezu Królu Polski, błogosław całej naszej Ojczyźnie! 

 
Króluj nam Chryste! 
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Kopie listu otrzymują: Generał Ojców Paulinów Ojciec Izydor Matuszewski, Przeor Jasnej 
Góry Ojciec Roman Majewski, Metropolita Częstochowski Arcybiskup Stanisław Nowak, 
Arcybiskup Senior Prymas Polski Kardynał Józef Glemp, Sekretarz Generalny Konferencji 
Episkopatu Polski Biskup Stanisław Budzik, Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski 
Arcybiskup Józef Michalik. 


